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ک در تهران سرقت سریالی با دزدی پلا
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
از دستگیری سارقان محتویات خودرو پس از تعقیب و گریز 
ک های سرقتی  طولانی خبر داد و گفت: این سارقان با پلا
و نصب آن بر روی خودرو خود اقدام به سرقت می کردند. 
سرهنگ علی قاسم پور در این خصوص اظهار کرد: در پی 
ک خودروها شناسایی و  وقوع چند فقره سرقت تک پلا
دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری۱۵۰ 
گرفت. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد  تهرانسر قرار 
ک ها را برای انجام سرقت های سریالی لوازم  سارقان این پلا
و محتویات خودرو سرقت می کنند و با اقدامات اطلاعاتی و 
فنی پلیسی مشخصات ظاهری و خودروی سارقان شناسایی 
و در اختیار کلیه واحدهای گشتی محسوس و نامحسوس 
پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
گشتزنی در محدوده حوزه  کلانتری درحین  تیم عملیات 
ک عقب خودروی  استحفاظی سارقان را در حال سرقت پلا
پارک شده دیدند که متهمان با مشاهده ماموران پلیس به 
ک رفته و از محل  سرعت به سمت خودرو پژو پارس بدون پلا
گریختند. سرهنگ قاسمپور اضافه کرد: عملیات تعقیب و 
، ماموران  گریز آغاز و پس از مدت زمان طولانی تعقیب و گریز
با رعایت قانون به کارگیری سلاح لاستیک های خودرو را مورد 
ح مهار خودرو متهمان  هدف گلوله قرار دادند و با ایجاد طر
را متوقف و متهمان که به صورت پیاده قصد متواری شدن 
از محل را داشتند که با هوشیاری عوامل کلانتری زمینگیر و 
دستگیر شدند. وی یادآور شد: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد متهمان ۳۱ و ۴۰ ساله بوده و خودرو آنها نیز سرقتی است 
و سارقان از خودروهای پارک شده در معابر عمومی یک عدد 
ک سرقت کرده و با نصب بر روی خودروی به سرقت رفته،  پلا
مرتکب سرقت محتویات و لوازم خودرو می شدند. سرهنگ 
قاسمپور گفت: در بازرسی از خودرو متهمان تعداد چهار 
ک خودرو سرقتی و ابزار و لوازم مخصوص سرقت  عدد پلا
کید کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتری،  کشف شد. وی تا
ک خودرو شهروندان و لوازم و محتویات  متهمان به سرقت پلا
خودرو اعتراف کردند و هر ۲ متهم برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر مال باختگان به مرجع قضایی ارجاع شدند 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت توصیه کرد که در صورت وقوع 
ک حتما  ک انتظامی خودرو حتی به صورت تک پلا سرقت پلا
به پلیس ۱۱۰ اطلاع داده و خودروهای خود را در پارکینگ 

منزل و یا در دید دوربین های مداربسته پارک کنید.

کلاهبردار روانه زندان شد
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری کلاهبردار در 
پوشش خرید و فروش و ملک در گرمسار خبر داد و گفت: متهم 
در بازجویی های تخصصی و فنی به بزه انتسابی و کلاهبرداری 
۱۲۰ میلیارد ریالی اعتراف کرد. سردار جلیل موقوفه ای بیان 
کرد: پس از ارسال پرونده قضایی به فرماندهی انتظامی 
پوشش  در  که  کلاهبردار  نفر  یک  جلب  بر  مبنی  گرمسار 
کرده بود،  خرید و فروش ملک از شهروندان کلاهبرداری 
این فرماندهی به سرعت با تشکیل کارگروه ویژه اطلاعاتی - 
عملیاتی، موضوع را در دستور کار ماموران سازمان اطلاعات 
و امنیت عمومی این شهرستان قرار داد. وی با بیان اینکه 
گرفت،  قرار  تعقیب  تحت  متهم  بودن،  متواری  دلیل  به 
افزود: ماموران سازمان اطلاعات و امنیت عمومی با تلاش 
شبانه روزی، انجام اقدام های فنی و اطلاعاتی مناسب و 
به کارگیری تجهیزات به روز و هوشمند در نهایت موفق به 
شناسایی محل اختفای متهم شدند. وی با اشاره به اینکه 
کی است، اضافه کرد:  این کلاهبردار متواری   دارای ۳۰ نفر شا
در نهایت متهم با تلاش ناجا در مخفیگاهش دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
گفت: متهم در بازجویی های تخصصی و فنی به بزه انتسابی 
و کلاهبرداری ۱۲۰ میلیارد ریالی در پوشش خرید و فروش ملک 
از شهروندان در شهرستان گرمسار اعتراف کرد و پس از طی 

روال قانونی و با قرار وثیقه روانه زندان شد.

کــوتــاه

اعتراف به  20 فقره سرقت 
جانشین انتظامی استان البرز از دستگیری 
یک سارق حرفه ای  سیم و کابل ساختمان های 
نیمه کاره با کشف ۲۰ فقره سرقت در شهرستان 
نادربیگی،  محمد  سرهنگ  خبر  داد .  ج  کر
کابل  سرقت  فقره  چند  وقوع  پی  در  گفت: 
ساختمان های نیمه کاره در یکی از مناطق 
ج رسیدگی به موضوع در دستور  شهرستان کر
کار ماموران کلانتری ۴6 دهقان ویلا قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی و 
بررسی نحوه سرقت ها موفق شدند یک سارق 
حرفه ای را حین سرقت شناسایی و در یک اقدام 
ضربتی وی را دستگیر کنند. وی افزود: متهم در 
بازجویی های پلیسی به ۲۰ فقره سرقت سیم و 
کابل ساختمان های نیمه کاره اعتراف کرده و 
در تحقیقات صورت گرفته ۲ مالخر این پرونده 
با اقدامات پلیسی دستگیر و به کلانتری ۴6 
دهقان ویلا منتقل شده اند. جانشین انتظامی 
استان در پایان خاطرنشان کرد: هر ۳ متهم پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مقامات قضائی شدند.

سرقت سیم برق
یزد  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گفت: سارق سیم برق چاه های آب کشاورزی 
شهرستان اشکذر دستگیر و به ۵۵ فقره سرقت 
اعتراف کرد. سرهنگ سیدمحمد طاهر موسوی 
اظهارکرد: در پی گزارش هایی مبنی بر سرقت 
سیم برق چاه های آب کشاورزی در شهرستان 
در  موضوع  رستاق،  منطقه  ویژه  به  اشکذر 
دستورکار قرارگرفت و تیمی از مأموران پلیس 
گاهی شهرستان کار خود را آغاز کردند. وی  آ
افزود: با شروع تحقیقات تخصصی و اقدامات 
گرفته سرانجام سارق  یک هفته ای صورت 
شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. 
سرهنگ موسوی با اشاره به اینکه در تحقیقات 
صورت گرفته، سارق به ۵۵ فقره سرقت سیم 
برق چاه های آب کشاورزی در شهرستان های 
اشکذر، میبد و مهریز اعتراف کرد، اظهار داشت: 
سارق پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
یزد گفت: عدم توجه مردم به توصیه های پلیس 
و کوتاهی در استفاده از وسایل حفاظتی برای 
نگهداری از اموال خود؛ از عوامل زمینه ساز 
کن خصوصی است که لازم  بروز سرقت از اما
است شهروندان در پیشگیری از سرقت به 

توصیه های پلیس توجه داشته باشند.

دستگیری سارق حرفه ای 
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از 
کن  دستگیری سارق حرفه ای سیم و کابل و اما
خصوصی، با اعتراف به ۳۵ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ سیدعلی میراحمدی گفت: در پی وقوع 
کن خصوصی  چند فقره سرقت سیم و کابل و اما
در شهرستان شاهرود، موضوع به صورت ویژه 
در قرارگاه پیشگیری از سرقت مطرح و بلافاصله 
گاهی،  گاهان پلیس آ کیپ متشکل از کارآ چند ا
نسبت به بررسی دقیق صحنه های سرقت اقدام 
کردند. وی با اشاره به شیوه و شگردهای خاص 
پلیسی برای شناسایی سارق یا سارقان، افزود: 
سرانجام تلاش های شبانه روزی ماموران نتیجه 
داد و هویت سارق حرفه ای ۳۵ ساله که اعتیاد 
شدید به مواد مخدر صنعتی داشت، برملا شد. 
سرهنگ میراحمدی از دستگیری متهم طی 
عملیات غافلگیرانه خبر داد و اضافه کرد: سارق 
در تحقیقات فنی پلیس به ۳۵ فقره سرقت سیم و 
کن خصوصی اعتراف کرد. جانشین  کابل برق و اما
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه از محل 
اختفاء متهم ابزار برش سیم و کابل برق به همراه 
مقادیری اموال سرقتی کشف شد، ادامه داد: 
پرونده تکمیل و همراه سارق به مراجع قضائی 

معرفی شد.

دستگیری عامل تیراندازی 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
عامل تیراندازی در دولت آباد این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی، بیان کرد: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر تیراندازی در یکی از خیابان های دولت آباد 
کلانتری  عملیات  مأموران  بلافاصله  تهران، 
۱6۷ این فرماندهی به محل موردنظر اعزام و 
موضوع را به صورت ویژه در دستورکار خود قرار 
دادند. وی افزود: با حضور مأموران پلیس در 
محل مشخص شد متهم با استفاده از سلاح گرم 
اقدام به تیراندازی به سمت شهروندان و باعث 
ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده و محل 
متواری شده است. سرهنگ طرهانی تصریح 
کلانتری  کرد: در این راستا مأموران عملیات 
دولت آباد با انجام اقدامات فنی و تحقیقات 
تخصصی، متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی 
را در مخفیگاهش دستگیر و در  قضائی وی 
بررسی های بیشتر یک قبضه سلاح جنگی کمری 
نیز در این عملیات پلیسی کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم به 
بزه ارتکابی به علت اختلافات قبلی اعتراف و 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ طرهانی 
در پایان خاطرنشان کرد: جامعه به هیچ وجه 
جولانگاه اوباش و مجرمان نخواهد بود و پلیس 
که بخواهند به هر طریقی  همواره با افرادی 
اقدام به قدرتنمایی و مختل کردن نظم و امنیت 
عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چارچوب 

قانون برخورد خواهد کرد.

با تلاش پلیس پایتخت، »آرسن لوپن تهران« و باند 
سرقت موبایلش دستگیر شدند. این سارق ۲۰ ساله که در 
فضای مجازی شهرت منفی پیدا کرده بود، سرانجام در 
چنگال قانون گرفتار شد. با تلاش مأموران پلیس پایتخت، 
یکی از مشهورترین سارقان موبایل تهران که به »آرسن 
لوپن تهران« معروف شده بود، به همراه اعضای باندش 
که فیلم هایی از سرقت های او  دستگیر شد. این سارق 
گیشا در فضای مجازی  در خیابان های استاد معین و 
منتشر شده بود، با روش های ماهرانه ای اقدام به قاپیدن 
موبایل ها می کرد و در نتیجه شهرتی منفی اما گسترده در 
شبکه های اجتماعی پیدا کرده بود. این فرد ۲۰ ساله که 
سابقه ای از جرم و زندان در پرونده خود داشت، پس از 
آخرین آزادی خود از زندان به قید وثیقه، دوباره به دنیای 
جرم بازگشته و به سرقت های بیشتری دست زده بود. او در 
اعترافات خود عنوان کرد که تعداد سرقت هایش را به یاد 
ندارد و به قدری از این کار تکراری و منظم خسته شده که 
حتی نمی تواند همه موارد را به خاطر بیاورد. وی همچنین 
اذعان داشت که بیشتر سرقت هایش را در صبح  زود انجام 
داده و برای انجام این کار از موتورسیکلتی استفاده می کرد 
که یکی دیگر از اعضای باندش هدایت آن را برعهده داشت. 
با دیدن فیلم های سرقت شان در فضای مجازی و احساس 
ترس از دستگیری، این باند چهار بار مخفیگاه خود را تغییر 
دادند تا از چنگ قانون فرار کنند. اما با هماهنگی دقیق و 
پیگیری های بی وقفه پلیس پایتخت، سرانجام شناسایی و 
بازداشت شدند. متهم اصلی ضمن ابراز ندامت و درخواست 
عفو، بیان کرد که با دیدن فیلم های خود در فضای مجازی، 
نگران نتایج احتمالی اقداماتش بوده و به همین دلیل 
به طور مداوم مکان های اختفای خود و همدستانش را 

تغییر می داد.

   جزئیات دستگیری 
رئیس پلیس پایتخت جزئیات دستگیری سارق خیابان 
استاد معین و ۳ همدست دیگرش را تشریح کرد. سردار 
عباسعلی محمدیان در حاشیه دستگیری موبایل قاپ 
معروف به موبایل قاپ خیابان استاد معین که در ستاد 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: این سارقان 
بلاخره دستگیر شدند و براساس بررسی های ما حدود ۱۰ 
فقره سرقت داشتند. وی با بیان اینکه این افراد شایسته 
هیچ عنوان و لقبی نیستند، اظهارکرد: ویدئویی که بخش 
خبری ۲۰و ۳۰ منتشر کرد، کار را سخت کرد و به جایی رسید 
که این افراد چهار بار مخفیگاه خود را تغییر دادند، وگرنه 

ما ظرف ۴۸ ساعت این افراد را دستگیر می کردیم. البته ما 
پای قولی که به مردم عزیز داده بودیم، ماندیم و این افراد را 
دستگیر کردیم. این را هم بگویم که تمام ویدئوهای بعدی 
که از این افراد پخش شد، جدید نبوده و مربوط به قبل از 
ویدئوی سرقت در خیابان استاد معین بود. رئیس پلیس 
پایتخت با بیان اینکه هماهنگی با دستگاه قضائی انجام 
شده است، تصریح کرد: دادستان تهران خبر دستگیری 
را اعلام کردند و این نشان می دهد که عزمی جدی در این 
خصوص وجود دارد و ما امیدواریم که مجازات ها برای این 

افراد بازدارنده باشد. 
محمدیان با بیان اینکه این افراد فاقد سابقه بودند، 
که  بودند  افراد  این  نیز مالخر  نفر   ۲ گفت:  »ایسنا«  به 
دستگیر شدند. این افراد سارقان خاص یا ویژه ای نبودند 
و همان طور که گفتم فضاسازی رسانه ای سبب معروف 
شدن آنان شده بود. اتفاقا سن کمی هم داشتند. وی در 
خصوص فعالیت سارقان و مالخران در فضای مجازی بیان 
داشت: فضای مجازی از سوی همکاران ما رصد می شود. 
همچنین بازارهای خرید و فروش اجناس دست دوم را 

هم رصد کرده و با این افراد برخورد می کنیم. رئیس پلیس 
پایتخت با بیان اینکه بخشی از اموال مسروقه و به خصوص 
گوشی های سرقتی با جاساز قاچاق از کشور خارج می شود، 
گفت: ما در این خصوص با کشورهای همسایه که مقصد 
این گوشی های سرقتی هستند هم رایزنی کردیم و به زودی 

اتفاقات خوبی رخ خواهد داد. 
ما قبلا در مورد یک مدل خودروی خاص نیز همین 
، این  مشکلات را داشتیم که از طریق رایزنی با آن کشور
مشکلات حل شد. محمدیان به مردم توصیه  کرد که هنگام 
استفاده از تلفن همراه جوانب احتیاط را رعایت کرده و تا 
حد امکان از هندزفری استفاده کنند. چرا که در مواردی 
مشاهده شده که سارق از پنج تا ۱۰ دقیقه قبل از سرقت 
مشغول زاغ زنی مالباخته بوده تا در فرصتی مناسب از او 
سرقت کند و در این درحالی است که مالباخته اصلی متوجه 
نشده بود. وی در پایان به سارقان و مجرمان هشدار که 
قدرت پلیس را امتحان نکنند چرا که در نهایت آنان بازنده 
اصلی خواهند بود و با توجه توان و اشراف اطلاعاتی پلیس 

دستگیر خواهند شد.

از سرقت های بی پایان تا تغییر مداوم مخفیگاه

موبایل قاپ معروف تهران به دام افتاد

نکته
هشدار پزشکی قانونی نسبت به تصادفات   

مرگ 20۵0 نفر در تصادفات شهریور ۱۴02
سازمان پزشکی قانونی نسبت به افزایش شمار قربانیان 
که  کرد  حوادث رانندگی در شهریورماه هشدار داد و اعلام 
بررسی های صورت گرفته در آمار حوادث رانندگی طی پنج سال 
گذشته نشان می دهد که بیشترین آمار تلفات حوادث رانندگی در 
آخرین ماه تابستان و در زمان اوج سفرهای تابستانی اتفاق افتاده 
است، به طوری که حدود ۱۰ درصد از کل تلفات حوادث رانندگی 
پنج سال گذشته تنها مربوط به ماه شهریور است. سازمان 
پزشکی قانونی اعلام کرد که در سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۲ به طور 
کلی ۸۸ هزار و 6۵۵ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست 
دادند که از این تعداد هشت هزار و ۹۹۳ نفر تنها در ماه شهریور 
جان باخته اند. در مدت این پنج سال کمترین آمار تلفات 
تصادفات مربوط به شهریور ۱۳۹۹ با هزار و ۵۵۸ فوتی است که 
همزمان با دوره اعمال محدودیت های سفر به دلیل شیوع کرونا 
است. اما در سال های بعد از آن همواره با رشد تلفات تصادفات 
مواجه هستیم به نحوی که این آمار در شهریور ماه سال گذشته 
به ۲۰۵۰ نفر رسیده است. بر اساس این گزارش و مطابق آمارهای 
موجود تعداد تلفات ناشی از حوادث رانندگی در شهریورماه از 
ایام نوروز که با افزایش حجم سفرها مواجه هستیم نیز بیشتر 
است. به عنوان نمونه در شهریور سال گذشته ، دو هزار و پنجاه 
نفر در حوادث رانندگی جان باختند که میانگین روزانه آن برابر 
با 66.۱ نفر است؛ این در حالی است که آمار تلفات نوروز همان 
سال هزار و ۱۴6 نفر یعنی روزانه نزدیک به 6۱ نفر بوده است. بنا 
به آنچه آمارهای سازمان پزشکی قانونی کشور نشان می دهد 
فصل تابستان و به ویژه ماه شهریور پرتصادف ترین و در نتیجه 
پرتلفات ترین ماه سال است و این موضوع حداقل در پنج سال 
گذشته ثابت بوده است. بر همین اساس با توجه به قرارداشتن 
در ماه شهریور و تعطیلات این ماه، سازمان پزشکی قانونی به 
، حتما  همه هموطنان توصیه می کند در صورت انجام سفر
نکات ایمنی و توصیه های لازم را حین رانندگی و در طول سفر 
مورد توجه قرار دهند تا ضمن مدیریت سفر خود و پیشگیری 
از هرگونه حادثه احتمالی، سفر خوشی را در کنار خانواده های 

عزیزشان سپری کنند.

مرد هزارچهره دستگیر شد

گاهی  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
گاهان کلاهبردار حرفه ای  فراجا گفت: کارآ
را که با ترفندهای مختلف از شهروندان 
سوءاستفاده و اخاذی می کرد غافلگیرانه 
در مخفیگاه خود دستگیر کردند. سرهنگ 
ضرغام آذین گفت: در پی وقوع دو فقره 
کلاهبرداری از جمله فریب در ازدواج با 
جعل هویت و نیز اخاذی با ترفند ثبت نام 
خرید خودرو، این پرونده در دستور کاری 
گاهان مرکز عملیات ویژه قرار گرفت.  کارآ
وی افزود: طبق تحقیقات فرد کلاهبردار به 
زن مالباخته خود را دارای مدرک دکترای 
مقیم  و  زمین شناسی  و  باستان شناسی 
بلژیک- شهر بروکسل معرفی کرده بود که 
پس از آشنایی به دلیل نبود شناسنامه 

ازدواج می کنند.  ۹۹ ساله  با صیغه نامه 
گاهی  آ پلیس  رئیس مرکز عملیات ویژه 
فراجا با بیان اینکه فرد شیاد جهت مخفی 
ماندن هویت اصلی خود در معاملات و 
همچنین کلاهبرداری ها از کارت بانکی و 
سیم کارت همسرش استفاده می کرد، بیان 
کیان پرونده نیز  داشت: در ادامه یکی از شا
عنوان کرد که متهم با بیان اینکه در یکی 
از ارگان های نظامی آشنا دارد و می تواند 
بدون قرعه کشی ماشین ثبت نام کند مبلغ 
۲۱۲ میلیون تومان را به کارت همسرش 
گاهان  واریز کردم. وی با اشاره به اینکه کارآ
کلاهبردار  با توجه به بررسی مدارک فرد 
به  متعلق  شناسایی  مدارک  دریافتند 
کرد: پلیس  فردی دیگری است، تصریح 

پس از بررسی و استعلام از سامانه های 
تحت اختیار و سپس با اقدامات اطلاعاتی 
محل دقیق متهم را در شهر اصفهان که 
در حین کلاهبرداری از شخص دیگری بود 
شناسایی کردند. وی تصریح کرد: افسران 
گاهی با شناسایی محل اختفای  پلیس آ
متهم طی یک عملیات غافلگیرانه وی را 
دستگیر که در بازرسی انجام شده مدارک 
کارت  جمله  از  مختلف  افراد  شناسایی 
پایان خدمت  کارت  بانکی،  کارت  ملی، 
فلش  و  اسکیمر  الکترونیکی،  وسایل  و 
کشف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: پس از مشخص شدن هویت اصلی 
متهم طبق بررسی از سامانه های پلیسی 
و قضائی مشخص شد وی دارای سوابق 

متعدد کلاهبرداری در سطح کشور بوده 
و به بیش از ۴۰ سال حبس محکوم و در 
حال گذراندن آن است. وی اظهار داشت: 
متهم جمعا به یازده فقره کلاهبرداری از 
جمله سه مورد ازدواج با استفاده از جعل 
هویت شناسایی، کلاهبرداری با استفاده از 
کارت های بانکی و گوشی دیگران، اخاذی 
خرید  پیشنهاد  ترفند  با  شهروندان  از 
خودروهای سهمیه ای ارگان های دولتی، 
اقدام به بازدید از بانک با استفاده از جعل 
، چندین  نامه سازمان بازرسی کل کشور
مورد جعل مدارک شناسایی و همچنین 
اقدام به کپی از کارت های بانکی به وسیله 
دستگاه اسکیمر اعتراف کرد که ضمن قرار 

بازداشت روانه زندان شد.

قتل مرموز زن ۶۰ ساله با ضربات تیغ  ک در چمدان مسافر  کشف تریا
  با وقوع قتل مرموز زن 6۰ ساله با ضربات تیغ در شرق تهران، یک سناریوی مرموز مقابل 
تیم جنایی گرفت. قتل زن سالخورده ای در خانه ای در یکی از خیابان های محله گلبرگ 
گاهان  ، تیمی از کارآ به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با اعلام این خبر
؛ بازپرس ویژه قتل  گاهی تهران بزرگ به همراه قاضی سالار صنعتگر اداره دهم پلیس آ
شعبه ششم دادسرای امورجنایی پای در صحنه جرم گذاشتند و به محض اینکه وارد 
خانه شدند جسد خونین زن حدودا 6۰ ساله ای را مشاهده کردند که براثر ضربات تیغ 
به گردن قربانی جنایت شده بود، بررسی های اولیه نیز نشان می داد همسر مقتول که 
خودش زخمی شده شاهد ماجرا بوده است. بدین ترتیب وی هدف تحقیق قرار گرفت 
گهان چند  و در اظهارات ضد و نقیضی گفت: »با همسرم در خانه حضور داشتیم که نا
سارق وارد شدند؛ آنها ابتدا همسرم را با تیغ هدف ضرب و جرح مرگبار قرار دادند و سپس 
با همان سلاح سرد به من آسیب وارد کردند؛ مردان نقاب پوش پس از ارتکاب قتل خیلی 
زود پا به فرار گذاشتند.« تیم تحقیق در جریان بازرسی از خانه موردنظر آلت قتاله را در 
گاهان را برانگیخت. همسر مقتول  حمام خانه کشف کردند که همین موضوع شک کارآ
که خود در این حادثه آسیب دیده بود، تحت الحفظ برای اقدامات درمانی به بیمارستان 
گاهی مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و  گاهان اداره دهم پلیس آ اعزام شد و کارآ
بازبینی دوربین های مداربسته تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده دهند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی صنعتگر از شعبه ششم دادسرای امورجنایی، جسد مقتوله برای 
گاهان اداره دهم  معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جنایی کارآ

گاهی تهران بزرگ جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد. پلیس آ

ک و  فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا، از کشف مواد مخدر از نوع تریا
گران مرگ خبر داد. سردار رضا بنی اسدی فر گفت: همکاران بنده  دستگیری سودا
در معاونت مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، از 
بارگیری مواد مخدر داخل قطار باری در سوزن خروجی اسکله شهید رجایی و انتقال 
به یکی از استان های مرکزی کشور مطلع شدند. وی ادامه داد: با شناسایی افراد 
گن های  مرتبط با قطار از جمله رئیس قطار و لوکوموتیوران و بررسی بارنامه های وا
متصل جهت مشخص شدن خط سیر و مقصد تخلیه بار و با اشراف اطلاعاتی و 
عملیاتی، این مأموریت در دستور کار معاونت مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن کشور 
قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به تدابیر حاصله برای متوقف کردن این 
قطار، تصریح کرد: در نهایت قطار باری موردنظر در ایستگاه کاشان متوقف و به منظور 
پیشگیری از درز اطلاعاتی و عدم ایجاد حساسیت در خصوص رصد کانتینرهای 
ح پلیسی توسط مأموران پلیس راه آهن کاشان اجرا شد. سردار  ، طر باری مورد نظر
بنی اسدی فر اظهار داشت: پس از بررسی ۵6 کانتینر این قطار باری، در کانتینر 
ک کشف و یک نفر متهم که داخل کانتینر  انتهایی ۱۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریا
مخفی شده بود به همراه یکدستگاه GPS شناسایی و دستگیر شد. وی در بخش 
دیگری از سخنان خود بیان داشت: در عملیات دیگری همکاران بنده در معاونت 
مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن تهران با اقدامات فنی پلیسی از حمل مواد مخدر 
توسط شخصی به هویت معلوم مطلع شدند. فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
فراجا افزود: مأموران با استفاده از اشرافیت اطلاعاتی به یکی از مسافران قطار مسیر 
زاهدان به تهران مظنون و با رعایت حقوق شهروندی نسبت به هدایت این مسافر 
به گیت بازرسی اقدام کردند. این مقام ارشد انتظامی افزود: کارکنان این پلیس پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی و بازرسی کامل وسایل همراه مسافر مقدار ۲۰ کیلو و۴۱۰ 
ک را که به طرز بسیار ماهرانه ای داخل چمدان وی جا ساز  گرم مواد مخدر از نوع تریا
شده بود، کشف کردند. سردار بنی اسدی فر تصریح کرد: برای متهمان به همراه مواد 
مخدر مکشوفه پرونده تشکیل قضائی تشکیل و موضوع تحت رسیدگی است. فرمانده 
یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا در پایان بر تداوم و استمرار مبارزه همه جانبه و 
کید و خاطرنشان کرد: پلیس راه آهن کشور آماده  برخورد قاطع پلیس با قاچاقچیان تأ
دریافت هرگونه گزارش مردمی در این رابطه است و هموطنان عزیز می توانند از طریق 
تلفن ۵۵۱۲۳۰۰۰- ۰۲۱ و تماس با مرکز فرماندهی و کنترل پلیس راه آهن کشور اخبار 

خود را منعکس کنند.


